Calenta 25L

Caldera Remeha Calenta 25L

Las imágenes mostradas se utilizan únicamente con fines ilustrativos

para la localización de los artículos y pueden diferir de los productos mostrados.

Recambios Calderas Calenta 25L

Despiece

0 - 7602482 - LLAVE CODIGOS PSU-01 28KW - 30.41 €

0 - S101681 - CABLE PARA SCV 4028 - 12.93 €

0 - S101542 - RING RESTRICTION ?3,95 - 25.97 €

0 - S101541 - RESTRICTOR GLP HASTA 15 KW - 25.97 €

0 - S100925 - VASO EXPANSION - 249.87 €

0 - S100908 - Pipe Between Pump And... - 40.58 €

0 - S100841 - Cable 230V. Switch - 48.76 €

0 - S100229 - INTERRUPTOR PARO- MARCHA (... - 21.78 €

0 - S101680 - Cable SCU - 11.44 €

1001 - S101309 - Casing front panel - 211.65 €

1002 - S101295 - Cover drop down "R" - 70.31 €

1003 - S101287 - Bracket Frame - 22.08 €

1004 - S101298 - Cap Blind Scu - 24.47 €

1005 - S101321 - Insulation part - 46.55 €

1006 - S101403 - Stud Quarter Retainer - 16.76 €

1007 - S101190 - Plug 8,5X0,75X11,0 - 25.66 €

2001 - 7701124 - INTERCAMBIADOR DE CALOR 28 KW - 889.35 €

2002 - S100894 - COLECTOR DE CONDENSADOS 253 MM - 112.83 €

2003 - S100812 - Pump Uper0 15-60 - 353.71 €

2004 - S100905 - Siphon Assembly - 26.99 €

2005 - S100909 - CONJUNTO DE CONDUCTOS... - 208.92 €

2005 - 7702672 - Pipe Flow - 58.93 €

2005 - 7702675 - Pipe return calenta - 62.51 €

2006 - S100854 - CONDUCTO EVACUACION HUMOS... - 175.15 €

2007 - S100906 - Sealing Ring Siphon - 14.49 €

2009 - S100815 - O-Ring 76X4 (5 Pcs.) - 25.66 €

2010 - S59597 - JUNTA TORICA 18x2,8 (10 PCS.) - 14.21 €

2012 - S100890 - ELECTRODO ENCENDIDO - 54.87 €

2013 - S59118 - MIRILLA - 14.93 €

2014 - S62105 - Gasket For Electrode (10 Pcs.) - 15.86 €

2015 - S48950 - Screw M4 X 10 (50 Pcs.) - 16.08 €

2016 - S100880 - JUNTA QUEMADOR 212x84 - 16.98 €

2017 - S62728 - PURGADOR DE AIRE 3/8 - 32.43 €

2018 - S100895 - Hose connection M7X1 - 9.17 €

2019 - S100891 - TUBO SILICONA 8X4X715 - 16.95 €

2020 - S100888 - JUNTA CUERPO COLECTOR -... - 15.45 €

2021 - S100892 - JUNTA EVACUACION HUMOS -... - 17.94 €

2022 - S100855 - JUNTA TUBO CONDENSADOS Ø 80... - 40.24 €

2023 - S100850 - Cap Measure Point Flue Gas... - 31.41 €

2024 - S100901 - Fixing Strip Heat Exchanger - 16.23 €

2025 - S100848 - Clip For Fluegas Pipe (2 Pcs.) - 18.5 €

2026 - S62768 - ADAPTER FLUE GAS 60/100 - 83.96 €

2028 - S62232 - Screw Cap Flue Gas Measure... - 22.76 €

2029 - S62233 - Plug For Air Inlet Measure... - 20.9 €

2033 - S100838 - Transformer Ignition Incl.... - 65.05 €

2034 - S100954 - BRIDA CONDUCTOS - 69.28 €

3001 - S101507 - VALVULA DE GAS CALENTA (... - 163.66 €

3002 - S100878 - VENTILADOR RG118 - R19,5X1 - 309.54 €

3003 - S100879 - Burner 28 kW 198 mm - 105.48 €

3004 - S100881 - CLAPETA ESTANQUEIDAD 83 MM... - 22.42 €

3005 - S100882 - Cover Gas/Air Chamber... - 129.77 €

3006 - S101290 - Pipe Gas - 77.28 €

3007 - S100911 - Air Supply Damper - 26.99 €

3008 - S56155 - JUNTA VALVULA GAS Ø 23.8 x... - 19.19 €

3011 - S100951 - Screw 7985 M5X25 (10 Pcs.) - 15.11 €

3012 - S101010 - RACOR BOMBA 3/4 (ESP.) - 16.42 €

4001 - 7649094 - PLACA ELECTRONICA PCU-03... - 410.19 €

4002 - S103300 - PCB Su-01 - 81.19 €

4003 - S100859 - PLACA DISPLAY - 213.44 €

4004 - S43561 - Fuse Glass 2 Amp Slow (10... - 44.69 €

4004 - S6778 - Fusible 6,30 A at (10 pcs.) - 37.04 €

4006 - S100821 - SONDA DE PRESION - 30.76 €

4007 - S100838 - Transformer Ignition Incl.... - 65.05 €

4008 - S101003 - SONDA DE TEMPERATURA (2PCS) - 19.15 €

4009 - S100845 - Cable power supply (L... - 42.29 €

4009 - S101306 - Cable 3-Way Valve - 32.62 €

4009 - S101305 - Cable Valve+Ignition - 41.45 €

4009 - S101303 - CABLE BOMBA ACS CALENTA - 17.17 €

4009 - S101302 - Cable For Pump - 19.87 €

4009 - S101299 - Cable 24V - 68.63 €

4010 - S59372 - Cable Clamp - 13.74 €

4011 - S100861 - Gasket Oval (5 Pcs.) - 20.06 €

4012 - S59367 - Screw Kb35X12 (10 Pcs.) - 14.09 €

4012 - S62185 - Screw Kb30X8 (10 Pcs.) - 10.32 €

4013 - S100852 - Protection Cover - 27.86 €

4014 - S100857 - Controle Panel With Display... - 233.04 €

4016 - S101005 - Sensor Temperature Hl - 22.42 €

5001 - S100831 - INTERCAMBIADOR DE PLACAS 37... - 211.71 €

5002 - S100823 - ADAPTADOR CON VALVULA DE 3... - 104.11 €

5004 - S100822 - HIDROBLOCK DERECHA +... - 196.01 €

5006 - 7678567 - Hydroblock Left - 150.14 €

5007 - S100824 - CUERPO CARTUCHO - 80.16 €

5008 - S100829 - VALVULA DE SEGURIDAD... - 82.2 €

5010 - S100821 - SONDA DE PRESION - 30.76 €

5011 - S100815 - O-Ring 76X4 (5 Pcs.) - 25.66 €

5013 - S59586 - CLIPS TUBOS 18 MM (10 PCS.) - 23.79 €

5014 - S100873 - Clip For Hose (5 Pcs.) - 37.72 €

5015 - S100835 - CLIP 16 MM. - 23.61 €

5016 - S100810 - JUNTA TORICA - 25.59 €

5017 - S100813 - CLIP 26 - 17.51 €

5018 - S100816 - JUNTA TORICA 22 X 2.5 (10... - 19.03 €

5019 - S100830 - TORNILLO M5 X 75 Mm. (10 Pcs.) - 60.79 €

5020 - S100836 - TORNILLO 7985 M5X15 (10... - 15.65 €

5021 - S100837 - Plug (10 Pcs.) - 29.04 €

5023 - S100832 - Clip 26 With Handle (10 Pcs.) - 18.01 €

5025 - S59141 - Screw M5X18 (15 Pcs.) - 14.21 €

5027 - S101002 - Condensate Drain - 32.62 €

5029 - S100825 - TORNILLO K50X12 (20 Pcs.) - 15.33 €

5030 - S62727 - Grommet 20 Mm. (15 Pcs) - 28.2 €

5037 - S101046 - Set With Mounting Clips - 68.44 €

5058 - S101293 - Bracket expansion vessel - 32.09 €

5059 - S101292 - Hose San. Expansionvessel - 56.57 €

5060 - S101313 - Pipe Set - 208.91 €

5061 - S101288 - Bracket hydraulics - 93.26 €

5062 - S101324 - Sensor Ntc - 10.85 €

5063 - S101291 - San. Expansionvessel - 133 €

5064 - S101314 - Set Hoses Extension - 106.32 €

5065 - S56156 - Gasket Timer 30 X 21 X 3(10... - 20.06 €

5066 - S101316 - Pump Upo-15/30 (For... - 217.74 €

5067 - S101317 - Connection Pump - 43.82 €

5069 - S101318 - Hydro Block - 106.85 €

5070 - 7706348 - Vessels CompleteCalenta+... - 1556.53 €

5071 - S101322 - Set Insolation - 86.45 €

5072 - S101310 - Cont. Spring - 6.5 €

5073 - S101311 - T Sensor Calorifier - 66.77 €

5077 - S101323 - Nut G1" Exentric - 24.47 €

5085 - 7680933 - Screw M5 x 8 mm (3x) - 7.03 €

Filtros activos